
Zarządzenie Nr 684(65)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów

na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i publicznych przedszkoli,

dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 6 w związku

z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.,

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej

z dnia 8 kwietnia 2010 r. W sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznej  szkoły  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej

(Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję komisje konkursowe do wyłonienia kandydatów na stanowiska

dyrektorów szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, dla których Gmina Piła jest

organem prowadzącym, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

13.

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  komisji

konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Piły

 /-/  Piotr Głowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Publicznego Przedszkola Nr 1 w Pile, ul. dr. Franciszka Witaszka 4

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Aleksandra Krupowicz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Pile;

7) Elżbieta Sulich-Bekta – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Joanna Rybkowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Joanna Harenda - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 24 kwietnia 2013 roku o godz.

900 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pile, ul. Roosevelta 38a

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Aleksandra Krupowicz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Elżbieta Sulich-Bekta – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Małgorzata Maścianica - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Jacek Lewanda  - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 24 kwietnia 2013 roku o godz.

1100 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 3 w Pile, ul. Wincentego Pola 16

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Aleksandra Krupowicz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Elżbieta Sulich-Bekta  – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Anna Frel  - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Monika Czapla  - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 24 kwietnia 2013 roku o godz.

1300 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 4 w Pile, ul. Kusocińskiego 10a

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Danuta Szewczuk - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Elżbieta Sulich-Bekta – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Maria Jolanta Małek - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Anna Galantowicz- Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 kwietnia 2013 roku o godz.

900 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 5 w Pile, ul. Marii Konopnickiej 7

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji,  przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Danuta Szewczuk - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Elżbieta Sulich-Bekta – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Kamila Kulczyńska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Dominika Stobińska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 kwietnia 2013 roku o godz.

1100 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile, ul. Żeleńskiego 15

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Henryk Liszkiewicz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek -- Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Ewa Malinowska – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Barbara Błażejewska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Justyna Wiatr - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 23 kwietnia 2013 roku o godz.

900 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr  684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 11 w Pile, ul. św. Jana Bosko 2

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Danuta Szewczuk - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Elżbieta Sulich-Bekta – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Izabela Manista - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Katarzyna Czajkowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 kwietnia 2013 roku o godz.

1300 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 12 w Pile, ul.  Reja 11

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Henryk Liszkiewicz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Ewa Malinowska – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Anita Kępińska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Justyna Chwalko - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 23 kwietnia 2013 roku o godz.

1030 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 13 w Pile, ul. Kraszewskiego 2

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Grażyna Rodek - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Ewa Malinowska – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Aleksandra Woźniak - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Aleksandra Bogusławska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 kwietnia 2013 roku o godz.

900 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 15 w Pile, ul. Grabowa 20

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji,  przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Grażyna Rodek - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek- Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Ewa Malinowska – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Barbara Kosmowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Anna Kujawa - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 kwietnia 2013 roku o godz.

1100 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile, ul. Śniadeckich 3a

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Danuta Wrzeszcz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Grażyna Rodek - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Ewa Malinowska – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Katarzyna Tużylak - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Anna Cieniuch-Łukowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 kwietnia 2013 roku o godz.

1300 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Szkoły Podstawowej nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile przy al. Niepodległości 18

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Henryk Liszkiewicz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Ewa Malinowska – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Elżbieta Puchalska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Justyna Bernt - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 23 kwietnia 2013 roku o godz.

1330 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr 684(65)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Szkoły Podstawowej Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Pile przy 

ul. Lelewela 140

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński- Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji,  dyrektor  Wydziału  Oświaty,  Kultury  

i Sportu, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Henryk Liszkiewicz - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

5) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny;

6) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

7) Ewa Malinowska – Członek Komisji, przedstawiciel Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  

Oświaty;

8) Joanna Szykowna-Szymańska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady 

Pedagogicznej;

9) Renata Czapiewska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 23 kwietnia 2013 roku o godz.

1500 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.


